

m2concept ApS

Gugvej 124, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 36 95 66 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2021.

Lene Bols Starcke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	m2concept ApS Gugvej 124 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 36 95 66 07
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lene Bols Starcke, Direktør Mogens Starcke, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	m2invision ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter afsætning af funktionelle og energineutrale boliger af høj arkitektonisk standard.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.238.560 mod 1.008.569 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 149.817 mod -112.527 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har ikke været påvirket af restriktionerne i samfundet som følge af COVID-19.

Den forventede udvikling

Det er ledelsens forventning at der for det kommende regnskabsår fortsat vil kunne opnås et tilfredsstillende resultat. Det er ligeledes ledelsens vurdering at restriktionerne i samfundet som følge af COVID-19 fortsat ingen effekt vil have på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.238.560	1.008.569
1 Personaleomkostninger	-1.029.551	-1.140.750
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.900	-10.900
Driftsresultat	198.109	-143.081
Andre finansielle indtægter	2.307	6.688
Øvrige finansielle omkostninger	-7.481	-6.032
Resultat før skat	192.935	-142.425
Skat af årets resultat	-43.118	29.898
Årets resultat	149.817	-112.527
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	149.817	0
Disponeret fra overført resultat	0	-112.527
Disponeret i alt	149.817	-112.527

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.400	41.300
Materielle anlægsaktiver i alt	30.400	41.300
Anlægsaktiver i alt	30.400	41.300
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	79.000	34.025
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.146.800	842.600
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.551	131.582
Udskudte skatteaktiver	0	27.412
Tilgodehavender i alt	1.250.351	1.035.619
Omsætningsaktiver i alt	1.250.351	1.035.619
Aktiver i alt	1.280.751	1.076.919

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	654.516	504.699
Egenkapital i alt	704.516	554.699
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	15.706	0
Hensatte forpligtelser i alt	15.706	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	53.123	149.704
Anden gæld	507.406	372.516
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	560.529	522.220
Gældsforpligtelser i alt	560.529	522.220
Passiver i alt	1.280.751	1.076.919

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.000.423	1.111.691
Pensioner	17.514	10.717
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.614</u>	<u>18.342</u>
	<u>1.029.551</u>	<u>1.140.750</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>3</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med m2invision ApS, CVR-nr. 33393385 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
